
Zarządzenie Nr 47/2014  
Burmistrza Olsztynka  
z dnia 5 maja 2014 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w stałych obwodach głosowania  
do przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 roku  

Działając na podstawie art. 182 § l pkt l, § 2 i § 3 oraz § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z uchwałą Państwowej  

Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji  

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu  

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej  

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345),  

zarządzam, co następuje:  

§1.  

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania  

do przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 roku w następującym składzie:  

l. Obwodowa Komisja Wyborcza nr l z siedzibą w Zespole Szkół w Olsztynku  

ul. Zamkowa 6, 11-015 Olsztynek.  

l)  Karol Kijkowski zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Sylwia Bartnikowska zam. Olsztynek  

3) Bartosz Zieliński zam. Olsztynek  

4) Mateusz Szkoda zam. Olsztynek  

5) Andrzej Krzysztof Kuchmacz ,zam. Wilkowo  

6) Edyta Anna Zaręba zam. Olsztynek  

7) Bartosz Wolszczak zam. Maróz  

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół w Olsztynku  

ul. Zamkowa 6,11-015 Olsztynek.  

1) Danuta Szewczyk zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Izabela Magdalena Bartnikowska zam. Olsztynek  

3) Bartosz Artur Wrochna zam. Olsztynek  

4) Dawid Miszczak zam. Olsztynek  

5) Violetta Panasiuk-Michalak zam. Olsztynek  

6) Marzena Borowska zam. Olsztynek  

7) Maciej Piotr Centkowski zam. Olsztynek  

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim w Olsztynku,  



ul. Szkolna 9,11-015 Olsztynek.  
l) Barbara Stankiewicz zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Jacek Radosław Kaczmarski zam. Olsztynek  

3) Marta Żebrowska zam. Olsztynek  

4) Dariusz Miszczak zam. Olsztynek  

5) Joanna Tucholska zam. Olsztynek  

6) Urszula Budzińska zam. Jemiołowo  

7) Waldemar Leszek Młodkowski zam. Olsztynek  

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 z siedzibą w Przedszkolu Miejskim w Olsztynku,  
ul. Szkolna 9, II-OlS Olsztynek.  

l) Barbara Gajkowska zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Mateusz Kaczmarski zam. Olsztynek  

3) Piotr Cezary Kłos zam. Olsztynek  

4) Lidia Pietrus zam. Olsztynek  

5) Łukasz Budziński zam. Jemiołowo  

6) Sylwia Młodkowska zam. Olsztynek  

7) Jan Wiesław Łukaszewicz zam. Olsztynek  

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym w Olsztynku,  
ul. Klikowicza 4, 11-015 Olsztynek.  

l) Wiesława Obrębska zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Edyta Joanna Kaczmarska zam. Olsztynek  

3) Michał Hapanowicz zam. Olsztynek  

4) Radosław Szcząchor zam. Sudwa  

5) Piotr Budziński zam. Olsztynek  

6) Maria Majeran-Kowalska zam. Pawłowo  

7) Aleksandra Brocka zam. Olsztynek  

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 z siedzibą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Olsztynku, ul. Świerczewskiego 19, 11-015 Olsztynek.  

1) Monika Magdalena Gosik zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Krzysztof Maksym Fieducik zam. Olsztynek  

3) Paweł Kuźniewski zam. Olsztynek  

4) Jarosław Wilkaniec zam. Olsztynek  

5) Agnieszka Kowalczyk zam. Olsztynek  

6) Marta Paulina Stegienko zam. Łutynówko  

7) Ewa Klaudia Okołowicz zam. Olsztynek  

7. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 z siedzibą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Olsztynku, ul. Świerczewskiego 19, 11-015 Olsztynek.  

l) Dorota Kucińska zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Katarzyna Rosa-Fieducik zam. Olsztynek  

3) Maciej Aleksander Czepe zam. Olsztynek  

4) Michał Popielarski zam. Olsztynek  

5) Daniela Jabłońska zam. Olsztynek  

6) Dominika Patryucha zam. Wilkowo  

7) Czesław Kazimierz Bandzwołek zam. Olsztynek  



8. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym w Olsztynku,  

ul. Klikowicza 4, 11-015 Olsztynek.  

1) Kazimierz Jan Pieczątkiewicz zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Józef Leszek Kaczmarski zam. Olsztynek  

3) Łukasz Ryszard Han zam. Olsztynek  

4) Damian Łukasz Salwin zam. Olsztynek  

5) Katarzyna Jaroczyńska zam. Olsztynek  

6) Anna Gabriela Kluczek zam. Jemiołowo  

7) Kinga Gliwka zam. Pawłowo  

9. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Elgnówku,  

Elgnówko 27, 11-015 Olsztynek.  

l) Jadwiga Marchlewska zam. Elgnówko - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Sylwia Anna Leszczyńska zam. Olsztynek  

3) Anna Manków zam. Elgnówko  

4) Anna Patrycja Nidzgorska zam. Olsztynek  

5) Alicja Sylwia Bursa zam. Elgnówko  

6) Milena Anna Fokow zam. Olsztynek  

7) Magdalena Zuzanna Górczyńska zam. Jemiołowo  

10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 z siedzibą w Świetlicy w Mańkach, Mańki Sa,  
11-015 Olsztynek.  

l) Beata Kośnik zam. Mycyny - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Alina Mironiuk zam. Olsztynek  

3) Piotr Witold Małkiewicz zam. Olsztynek  

4) Małgorzata Sokół zam. OIsztynek  

5) Roman Kamiński zam. Mycyny  

6) Bazyli Bociej zam. Samagowo  

7) Henryka Jaroczyńska zam. Olsztynek  

11. Obwodowa Komisja Wyborcza nr II z siedzibą w Świetlicy w Mierkach, Mierki 33a,  

11-0IS0Isztynek.  

l) Małgorzata Dorota Wołodźko zam. Mierki - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Grzegorz Mironiuk zam. Olsztynek  

3) Radosław Kaczmarczyk zam. Olsztynek  

4) Alicja Ewelina Pawlik zam. Olsztynek  

5) Paulina Fijałkowska zam. Olsztynek  

6) Mirosław Król zam. Waplewo  

7) Stefan Podsiadłowski zam. Mierki  

12. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 z siedzibą w Zakład Rybacki Szwaderki,  

Swaderki 13a, 11-015 Olsztynek.  

l) Agata Beata Dzięgielewska zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Robert Kowalewski zam. Olsztynek  

3) Dariusz Aleksander Sawoń zam. Olsztynek  

4) Karolina Ogonowska zam. Olsztynek  

5) Paweł Jan Kaźmierczak zam. Olsztynek  

6) Zbigniew Szczepkowski zam. Swaderki  

7) Bartosz Bieliński zam. Mierki  



13. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 z siedzibą w Świetlicy w Kunkach, Kunki 29,  

11-015 Olsztynek.  

l) Halina Teresa Niegocka zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Amanda Pieniak zam. Olsztynek  

3) Sebastian Lachowicz zam. Olsztynek  

4) Karolina Anna Gątarz zam. Waplewo  

5) Henryk Czesław Niegocki zam. Olsztynek  

6) Sylwia Szarnowska zam. Pawłowo  

7) Edyta Emilia Fijałkowska zam. Królikowo  

14. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Waplewie, Waplewo 15,11-015 Olsztynek.  

I) Krystyna Drążewska zam. Waplewo - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Barbara Anna Chrzanowska zam. Waplewo  

3) Dominik Mączka zam. Olsztynek  

4) Mirosława Iwona Roczan-Hodyra zam. Waplewo  

5) Anna Król zam. Waplewo  

6) Paulina Wrzesińska zam. Waplewo  

7) Daria Elżbieta Wojda zam. Waplewo  

15. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 z siedzibą w Świetlicy w Królikowie, Królikowo 13a,  

11-015 Olsztynek.  

l) Elżbieta Szydłowska zam. Olsztynek- osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Joanna Jaworska zam. Królikowo  

3) Paulina Jaworska zam. Ameryka  

4) Marta Czerwińska zam. Olsztynek  

5) Alicja Stefanowicz zam. Królikowo  

6) Karol Suchodolski zam. Pawłowo  

7) Elżbieta Urszula Sułkowska zam. Królikowo  

16. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16 z siedzibą w Świetlicy w Pawłowie, Pawłowo 8a,  

11-01S0Isztynek.  

l) Anna Katarzyna Kulwicz - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Katarzyna Szliwińska zam. Pawłowo  

3) Marta Hodyra zam. Waplewo  

4) Mateusz Król zam. Waplewo  

5) Ewa Suchodolska zam. Pawłowo  

6) Milena Szostek zam. Waplewo  

7) Weronika Szwecka zam. Olsztynek  

17. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17 z siedzibą w Świetlicy w Platynach, Platyny 8a,  

11-01S0Isztynek.  

l) Karolina Koterwa - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Paulina Majorowska zam. Olsztynek  

3) Edyta Deorocka zam. Platyny  

4) Izabela Kowalczyk zam. Olsztynek  

5) Urszula Anna Tworkowska zam. Olsztynek  

6) Agnieszka Iwona Tomaszewska zam. Łutynówko  



7) Oliwia Szostek zam. Waplewo  

18. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Olsztynku,  

ul. Ostródzka 2, 11-015 Olsztynek.  

1) Aleksandra Burcz zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Katarzyna Wantoch-Rekowska zam. Olsztynek  

3) Joanna Jakubek zam. Olsztynek  

4) Małgorzata Ewa Kowalska zam. Olsztynek  

5) Grzegorz Budziński zam. Olsztynek  

6) Agnieszka Jasińska zam. Olsztynek  

7) Aldona Jolanta Maciak zam. Olsztynek  

§2.  

Powołuje Się obwodową komisję wyborczą w odrębnym obwodzie głosowania  

do przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014 roku w następującym składzie:  

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej "Zacisze"  

w Olsztynku, ul. Park 5 (stołówka), 11-015 Olsztynek.  

1) Grażyna Bożena Lewandowska zam. Olsztynek - osoba wskazana przez Burmistrza,  

2) Ewa Bożena Zen c zam. Olsztynek  

3) Ewa Bogusława Pyrzanowska zam. Olsztynek  

4) Justyna Dąbrowska zam. Olsztynek  

5) Sylwia Nawacka zam. Zawady  

§3  

l. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez  

wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olsztynku i umieszczenie w Biuletynie  

Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich  

siedzibach.  

 

 

 

 
 


